
6 N.º 65
5-IV-2018

BUTLLETÍ  OFICIAL
DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA

BOLETÍN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA6 N.º 65

5-IV-2018
BUTLLETÍ  OFICIAL

DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA
BOLETIN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA

Consorci Provincial de Bombers de València
Anunci del Consorci Provincial de Bombers de València 
sobre rectificació en la designació dels membres de 
l’Òrgan Tècnic de Selecció en la convocatòria 2017/PI001 
per a la cobertura de 17 places de caporal, pertanyents 
a l’escala d’administració especial, subescala de serveis 
especials, classe Servei d’Extinció d’Incendis i categoria 
de caporal, corresponents a l’escala de comandament i 
al grup de titulació B, segons el que disposa la Llei 7/2011, 
d’1 d’abril, de la Generalitat Valenciana, dels Serveis de 
Prevenció, Extinció d’Incendis i Salvament de la Comu-
nitat Valenciana (Llei 7/2011 dels SPEIS).
Anuncio del Consorcio Provincial de Bomberos de Valen-
cia sobre rectificación en la designación de los miembros 
del Órgano Técnico de Selección en la convocatoria 2017/
PI001 para la cobertura de 17 plazas de cabo, pertene-
cientes a la escala de administración especial, subescala 
de servicios especiales, clase Servicio de Extinción de 
Incendios y categoría de cabo, correspondientes a la 
escala de mando y al grupo de titulación B, según lo 
dispuesto en la Ley 7/2011, de 1 de abril, de la Genera-
litat Valenciana, de los Servicios de Prevención, Extinción 
de Incendios y Salvamento de la Comunidad Valenciana 
(Ley 7/2011 de los SPEIS).

ANUNCI
Per DECRET NÚM.: 287 de la Presidència Delegada* d’este Con-
sorci de data 23/03/2018
S’HA DISPOSAT:
“Vist el Decret de la Presidència Delegada número 239, de 02/03/2018, 
pel qual es designa els membres de l’Òrgan Tècnic de Selecció en 
el procés selectiu 2017/PI001 per a la cobertura de 17 places de 
caporal. 
Vist que en el dit anunci consta, per error material, com a vocal ti-
tular de l’Òrgan Tècnic de Selecció Francesc Xavier Soler Rosa, 
quan el membre designat és Francisco Javier Soler Navarro.
Vist que l’article 109.2é de la Llei 39/2015 establix que les Admi-
nistracions Públiques podran rectificar en qualsevol moment, d’ofici 
o a instància dels interessats, els errors materials, de fet o aritmètics 
existents en els seus actes.
D’acord amb tot l’anteriorment exposat i de conformitat amb les 
competències d’esta Presidència-Delegada atribuïdes en els vigents 
Estatuts del Consorci
DECRETE:
PRIMER- Rectificar el Decret de la Presidència Delegada número 
239 de 02/03/2018 i on diu “Vocal Titular: Francesc Xavier Soler 
Rosa”, ha de dir “Vocal Titular: Francisco Javier Soler Navarro”.
SEGON.- Publicar la present resolució en el Butlletí Oficial de la 
Província de València i en el Tauler d’Anuncis del Consorci, així 
com en la pàgina web, a efectes informatius.”
València, 23 de març de 2018.—El secretari general, José Ramón 
Bellver Navarro.

ANUNCIO
Por DECRETO NÚM.: 287 de la Presidència Delegada* de este 
Consorcio de fecha 23/03/2018
SE HA DISPUESTO:
“Visto el Decreto de la Presidencia Delegada número 239, de 
02/03/2018, por el que se designa los miembros del Órgano Técnico 
de Selección en el proceso selectivo 2017/PI001 para la cobertura 
de 17 plazas de cabo. 
Visto que en dicho anuncio consta, por error material, como vocal 
titular del Órgano Técnico de Selección Francesc Xavier Soler Rosa, 
cuando el miembro designado es Francisco Javier Soler Navarro.
Visto que el artículo 109.2º de la Ley 39/2015 establece que las 
Administraciones Públicas podrán rectificar en cualquier momento, 
de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de 
hecho o aritméticos existentes en sus actos.
De acuerdo con todo el anteriormente expuesto y de conformidad 
con las competencias de esta Presidencia-Delegada atribuidas en los 
vigentes Estatutos del Consorcio

DISPONGO:
PRIMERO- Rectificar el Decreto de la Presidencia Delegada número 
239 de 02/03/2018 y donde dice “Vocal Titular: Francesc Xavier Soler 
Rosa”, debe decir “Vocal Titular: Francisco Javier Soler Navarro”.
SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de 
la Provincia de Valencia y en el Tablón de Anuncios del Consorcio, 
así como en la página web, a efectos informativos.”
Valencia, 23 de marzo de 2018.—El secretario general, José Ramón 
Bellver Navarro.

2018/4923


		2018-04-04T12:39:06+0200
	Boletín Oficial de la Provincia de Valencia - C/Juan de Garay,23-46017 Valencia
	Se certifica la precisión e integridad de este documento




